
U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 04.05.2021 

Sejmuto:    12.05.2021  

1 

Usnesení 

 

 

ze 17. zasedání zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 29.04.2021 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

302/21 

 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 17. zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Rozbory hospodaření Obce k 31.03.2021 

8. Rozpočtová změna č. 2/2021 

9. Rozbory hospodaření ZŠ 31.03.2021 

10. Delegace na VH VSMOS a Sokvod s.r.o. 

11. Zpráva komise pro výběrová řízení 

12. Smluvní vztahy – SoD vítězná firma, ČEZ smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

VB, ČEZ smlouva o umístění zařízení, Dar J a W. Ecker,   

13. Pozemky – prodeje, pronájmy, záměry prodejů a pronájmů – (výpověď XXX + 

informace o zaměření pozemků č. 145,146 k. ú. Libavské Údolí  

14. MAS – Rámcová smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci dodatek č. 1 

15. Různé – Žádost o finanční příspěvek NF Gaudeamus, Informace o stavu PD na 

rekonstrukci rybníčku a propojovací komunikace, žádost manželé XXX, žádost 

Drosera  

16. Diskuze 

 

Usnesení č. 302 bylo schváleno.       

 

303/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 08.04.2021 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 303 bylo schváleno.       

 

304/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Miloše Marečka a Janu 

Dranczakovou. 

    

Usnesení č. 304 bylo schváleno.  

 

305/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členku návrhové komise Martinu Špačkovou a 

zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

   

Usnesení č. 305 bylo schváleno.       

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 04.05.2021 

Sejmuto:    12.05.2021  

2 

306/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 306 bylo schváleno.       

  

307/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbory hospodaření Obce k 31.03.2021. 

 

Usnesení č. 307 bylo schváleno.       

 

308/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2021. 

    

Usnesení č. 308 bylo schváleno.      

 

309/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí   bere na vědomí rozbory hospodaření Základní a 

mateřské školy k 31.03.2021.  

 

Usnesení č. 309 bylo schváleno.      

 

310/21 

Zastupitelstvo města (obce) podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

18.06.2021, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2020 a o stavu 

majetku společnosti, 

b) projednání účetní závěrky společnosti k 31.12.2020,  

c) zpráva dozorčí rady společnosti za rok 2020, 

d) projednání zprávy o vztazích mezi propojenými osobami v roce 2020, 

e) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2020 a rozhodnutí o účetní ztrátě, 

f) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2020, 

g) projednání odstoupení člena dozorčí rady Pavla Makoně z funkce ke konci dne 

30.6.2021 a volba nového člena dozorčí rady s účinností od 1.7.2021, schválení 

smlouvy o výkonu funkce, 

h) rozhodnutí o změně společenské smlouvy společnosti - přizpůsobení aktuální právní 

úpravě přijaté zákonem č. 33/2020 Sb., kterým byla provedena změna zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, a to ve vztahu k dozorčí radě, 

i) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci projednání a schválení roční účetní závěrky za rok 2020 

a zprávy dozorčí rady za rok 2020, 

j) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci změny zakladatelské listiny společnosti - přizpůsobení 

aktuální právní úpravě přijaté zákonem č. 33/2020 Sb., kterým byla provedena změna 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 04.05.2021 

Sejmuto:    12.05.2021  

3 

2. ukládá jí, aby za město (obec) jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně 

rozhodla o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na 

valnou hromadu společnosti: 

- o schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2020 a rozhodnutí o účetní ztrátě, 

- o projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2020, 

- o projednání odstoupení člena dozorčí rady Pavla Makoně z funkce ke konci dne 

30.6.2021 a volbě nového člena dozorčí rady s účinností od 1.7.2021, schválení 

smlouvy o výkonu funkce, 

- o rozhodnutí o změně společenské smlouvy společnosti - přizpůsobení aktuální právní 

úpravě přijaté zákonem č. 33/2020 Sb., kterým byla provedena změna zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, a to ve vztahu k dozorčí radě, 

- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci projednání a schválení roční účetní 

závěrky za rok 2020 a zprávy dozorčí rady za rok 2020, 

- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci změny zakladatelské listiny společnosti - 

přizpůsobení aktuální právní úpravě přijaté zákonem č. 33/2020 Sb., kterým byla 

provedena změna zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 310 bylo schváleno 

  

311/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu komise pro výběrová řízení a 

souhlasí se zrušením této veřejné zakázky v souladu s právy zadavatele bez udání důvodu. 

 

Usnesení č. 311 bylo schváleno 

 

312/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s cenovou nabídkou firmy TRI – IN s. r. o. na 

provedení, organizaci a opětovné vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na Rekonstrukci 

VO – RVO I., II., III., Libavské Údolí, která tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 312 bylo schváleno 

 

313/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy s ČEZ Distribuce a.s. o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-0001017/01 

a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

    

Usnesení č. 313 bylo schváleno 

 

314/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy s ČEZ Distribuce a.s. o 

umístění zařízení  č. SUZB/6012/2021 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

   

Usnesení č. 314 bylo schváleno 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 04.05.2021 

Sejmuto:    12.05.2021  

4 

315/21  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s přijetím daru ve výši 100 Euro XXX, který je 

určen na nákup respirátorů a roušek pro občany obce Libavské Údolí  

    

Usnesení č. 315 bylo schváleno 

 

316/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí výpověď p. XXX z nájemních smluv č. 

112, 114, 116. 

    

Usnesení č. 316 bylo schváleno 

  

317/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku č. 35/31 k. 

ú. Libavské Údolí o výměře 499 m2. 

    

Usnesení č. 317 bylo schváleno 

 

318/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu o situaci po geodetickém zaměření 

pozemků parc. č. 145, 146 k. ú. Libavské Údolí a souhlasí s odkladem prodeje pozemků v této 

lokalitě až do vyřešení příjezdové komunikace.  

   

Usnesení č. 318 bylo schváleno 

 

319/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením Rámcové smlouvy o partnerství a 

vzájemné spolupráci - dodatek č. 1 

   

Usnesení č. 319 bylo schváleno 

 

320/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje finanční příspěvek pro Nadační fond 

Gaudeamus ve výši 2.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

 

Usnesení č. 320 bylo schváleno 

 

321/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí informaci o aktuálním stavu projektové 

dokumentace a stavebního povolení na rekonstrukci rybníčka. 

    

Usnesení č. 321 bylo schváleno 

 

322/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí informaci o aktuálním stavu projektové 

dokumentace na propojovací komunikaci 

  

Usnesení č. 322 bylo schváleno 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 04.05.2021 

Sejmuto:    12.05.2021  

5 

323/21 

 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje žádost XXX, čp. 20 o poskytnutí příspěvku na 

vybudování domovní čistírny odpadních vod ve výši 20.000,- Kč a pověřuje starostku 

podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

    

Usnesení č. 323 bylo schváleno 

 

324/21 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje příspěvek 3.000,- Kč záchranné stanici 

DROSERA z.s. a pověřuje starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

 

   

Usnesení č. 324 bylo schváleno. 

 

Ověřovatelé:              dne, podpis …………………… 

                      

  dne, podpis …………………… 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


